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Nr. Emri Prindi Mbiemri ID NOTA FINALE Pikë Përqindje Nota Punim Vrejtje

1 Adelina Ilmi Hoxha 160501100190 5 34 17 5

2 Adelina Nuredin Paqarizi 170501100262 5 44 22 5

3 Adhurim Ramë Kajtazaj 170501100097

4 Adisa Shkelzen Istogu 170501100209 5 0 0 5 Kopjim

5 Admir Besnik Duraku 170501100211 8 121 60.5 7 x

6 Adon Arsim Sylejmani 170501100363

7 Aferdita Rushit Aliu 170501100183

8 Afrora Xhelil Krasniqi 170501100122 Konsultime

9 Agnesa Agron Vuqitërna 170501100171 5 0 0 5 Kopjim

10 Agnesa Hamdi Bajgora 160501100456 5 50 25 5

11 Agnesa Nuhi Hoxhaj 170501100052

12 Agron Sedat Vehapi 170501100404

13 Alban Hajdar Tahiri 170501100319

14 Albanita Enver Islami 160501100189 5 20 10 5

15 Albert Rexhep Surkishi 160501100405 5 33 16.5 5

16 Albin Naim Thaçi 170501100403

17 Albiona Avni Zekaj 170501100168 5 44 22 5 X

18 Albiona Fadil Haxhiu 170501100377 5 0 0 5

19 Albiona Rexhep Kajtazi 170501100299 5 10 5 5

20 Albrim Nuredin Reçani 160501100128 5 52 26 5

21 Albulena Besim Hasani 170501100174 8 155 77.5 8

22 Alfred Enver Smakaj 170501100024

23 Alma Hedip Ajdini 170501100039 8 154 77 8

24 Alma Xhelal Edipi 170501100254 5 71 35.5 5

25 Altin Vehbi Kastrati 170501100158 5 0 0 5

26 Altin Ylber Syla 170501100083 5 12 6 5

27 Amire Hasan Bellagoshi 170501100232 5 83 41.5 5 x

28 Amrika Agron Abazi 170501100342

29 Anisa Besnik Rexhaj 170501100094 10 190 95 10 x

30 Anita Naim Pergjegjaj 170501100112

31 Anton Nikoll Quni 160501100404

32 Arbenita Ajet Brahimi 160501100143 5 13 6.5 5
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31 Anton Nikoll Quni 160501100404

32 Arbenita Ajet Brahimi 160501100143 5 13 6.5 5

33 Arbenita Ismajl Hodolli 140501120022 5 34 17 5

34 Arber Agim Morina 170501100282 5 0 0 5

35 Arber Eljesa Krasniqi 170501100369

36 Arber Lulzim Salihu 170501100413

37 Arbër Qazim Mustafa 170501100133

38 Arbër Sami Hoti 160501100440

39 Arbëreshë Agron Boshnjaku 170501100055 10 176 88 9 x

40 Arbëri Rrahim Havolli 170501100105 5 30 15 5

41 Arberie Fahri Hoti 160501100173 5 0 0 5

42 Arbnor Ahmet Elshani 170501100389

43 Arbnor Fitim Jusufi 170501100235 5 12 6 5

44 Arbnor Isuf Isufi 170501100045

45 Arbnora Vehbi Bytyqi 170501100164 5 0 0 5 x

46 Arbresha Osman Osmani 170501100191

47 Ardian Fehmi Kaçanolli 140501110062 5 23 11.5 5

48 Ardian Ibrahim Vitia 170501100080 5 0 0 5 Kopjim

49 Ardian Samih Rexhaj 170501100268 5 59 29.5 5

50 Ardita Adem Salihu 160501100139

51 Ardonita Vesel Krasniqi 160501100237

52 Argenita Isuf Zekaj 170501100241 5 85 42.5 5 x

53 Argenita Qerim Berisha 125238

54 Argjend Bajram Mazreku 170501100208 5 74 37 5

55 Argjent Selmon Velija 170501100178 5 86 43 5

56 Argjent Shemsi Zahiti 170501100362 5 61 30.5 5

57 Arian Ismet Berisha 170501100324 6 107 53.5 6

58 Arianit Avdi Bajraktari 170501100159

59 Arianit Fatmir Hadja 170501100359

60 Arife Fadil Limani 160501100157 5 37 18.5 5

61 Arijan Agron Elshani 170501100008 5 47 23.5 5

62 Arijana Astrit Musa 170501100332 10 166 83 9 x

63 Ariona Florim Krasniqi 170501100090 10 175 87.5 9 x

64 Arionita Hafiz Muja 170501100193 5 43 21.5 5 x

65 Arjana Behxhet Ahmeti 160501100043 5 0 0 5

66 Arjetë Sejdi Lahu 170501100309

1



67 Arlind Fadil Thaqi 170501100279 5 80 40 5

68 Arlind Murat Kiqmari 160501100491

69 Arlinda Asllan Hajdini 170501100306 5 95 47.5 5 x

70 Arlinda Fadil Bajraj 170501100226 5 18 9 5 x

71 Arlinda Haqif Aliu 170501100317 5 0 0 5

72 Arlinda Isuf Hoti 170501100222 5 67 33.5 5

73 Arlindë Mujë Hyseni 170501100120

74 Armend Bashkim Loshaj 150501120073

75 Armenisa Skender Selmani 170501100352 5 3 1.5 5

76 Arnesa Bekim Hasanaj 170501100271

77 Arta Bashkim Kadriu 170501100103

78 Artan Asllan Susuri 170501100378 5 22 11 5

79 Artin Ilir Berisha 160501100175 5 45 22.5 5

80 Artin Sami Zejnullahu 170501100152

81 Artiola Ramiz Shala 170501100092

82 Arton Fatmir Gashi 160501100049

83 Aulona Agron Doberdolani 170501100127 5 75 37.5 5

84 Aulona Selatin Osmani 170501100187

85 Auron Fadil Destani 170501100314

86 Aurora Fadil Destani 170501100315

87 Bahrie Vebi Babiqi 170501100273 5 5 2.5 5

88 Bajram Burhan Rashiti 170501100170 5 10 5 5

89 Bardha Musa Rexha 170501100078

90 Behar Nexhmedin Sadriu 170501100293

91 Besart Januz Morina 170501100047

92 Besartë Lutfi Veliu 170501100308

93 Besjana Nazmi Krasniqi 170501100189 5 5 2.5 5

94 Besnik Bajrush Avdyli 160501100499 5 0 0 5

95 Besnik Mursel Islami 170501100166 5 81 40.5 5

96 Bislim Isuf Ademi 170501100220 5 66 33 5

97 Bledar Ragip Shabani 170501100285

98 Bledion Nexhmi Gashi 170501100320 5 41 20.5 5

99 Bledon Milazim Mazreku 170501100303 6 112 56 6

100 Blenera Kemajl Karpuzi 170501100179 5 97 48.5 5

101 Bleonë Azem Lekaj 170501100412 5 46 23 5 x

102 Blerina Fatmir Fejzullahu 170501100110 5 27 13.5 5 x

103 Blerina Mustafë Gërbeshi 170501100151 5 5 2.5 5 x

104 Blerina Shaip Gërbeshi 170501100185

105 Blerina Shaip Kaçiu 170501100278 5 8 4 5

106 Blerina Veli Olluri 170501100229 5 55 27.5 5
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105 Blerina Shaip Kaçiu 170501100278 5 8 4 5

106 Blerina Veli Olluri 170501100229 5 55 27.5 5

107 Bleron Bedri Ademi 160501100100 5 0 0 5

108 Bleron Fidaim Sinani 150501120025 5 50 25 5

109 Bleron Vehbi Bajrami 170501100333 5 41 20.5 5

110 Blerona Bashkim Uka 160501100434

111 Blerta Nuo Dedaj 170501100337 5 83 41.5 5

112 Blerta Pashk Malota 170501100020

113 Blerta Shaip Potoku 170501100163

114 Blerton Bekim Mazreku 170501100003 5 63 31.5 5

115 Blerton Tush Hamza 170501100076 5 40 20 5

116 Brunita Ramiz Krasniqi 160501100516

117 Bukurjeta Mergim Hasani 170501100165 5 30 15 5 x

118 Burbuqe Fadil Sahiti 170501100086 5 10 5 5

119 Butrint Jusuf Jashanica 160501100315

120 Çlirim Ismet Softolli 170501100312 5 8 4 5

121 Çlirim Jemin Gashi 170501100157 5 0 0 5

122 Çlirim Muhamet Dreshaj 170501100012

123 Çlirim Shefqet Hyseni 170501100162 5 30 15 5

124 Dafina Agim Bylykbashi 170501100013 5 30 15 5

125 Dafina Naim Hakiqi 170501100391 5 28 14 5

126 Dafina Sadik Ajdini 170501100386

127 Dafinë Qamil Krasniqi 170501100351

128 Dalinë Adem Batatina 170501100005 8 148 74 8

129 Dardan Muharrem Duraku 170501100355

130 Diamant Muhamet Borovci 170501100058 5 0 0 5

131 Diamant Remzi Rrustolli 160501100283 5 27 13.5 5

132 Diana Hajrush Ibishi 170501100270

133 Diar Haki Deliu 160501100169

134 Diellëza Shaban Cërnavërna 170501100214 6 105 52.5 6

135 Diellza Salih Berisha 150501110200

136 Diellza Tafil Kryeziu 160501100483

137 Diellza Zekë Muqkurtaj 160501100140 5 37 18.5 5

138 Diellzë Ismet Plakaj 170501100173 5 11 5.5 5

139 Djellza Blerim Millaku 170501100180

140 Donart Ajet Bashota 170501100353 5 62 31 5
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141 Donat Ismet Rama 170501100114 5 0 0 5

142 Donat Sami Gashi 170501100350

143 Donika Avdi Berisha 170501100307 5 0 0 5

144 Donika Muhamed Aliu 170501100126

145 Donisë Nuhi Zulfaj 170501100074 7 127 63.5 7

146 Doniza Rabit Maliqi 170501100081

147 Donjeta Ali Beselica 160501100446 5 49 24.5 5

148 Donjeta Avdi Gashi 170501100274 5 5 2.5 5

149 Donjeta Imer Dashi 160501100392

150 Donjeta Mustafë Ymeri 170501100099 5 33 16.5 5

151 Dorentinë Selim Tahiri 170501100212 7 109 54.5 6 x

152 Doresë Muhamet Gërguri 170501100093

153 Doruntina Naim Hakiqi 170501100395 5 0 0 5

154 Drilon Naser Mëziu 170501100384

155 Drilon Nexhat Hajdari 170501100367

156 Driton Mehmet Aliu 170501100147

157 Durim Sinan Berisha 170501100256 5 96 48 5 x

158 Edinë Remzi Shahini 170501100015 5 63 31.5 5

159 Edita Bedri Kallaba 170501100264

160 Edita Murat Gashi 170501100167 5 0 0 5

161 Edita Ramadush Jashari 170501100014 5 50 25 5

162 Edolind Fahri Durmishi 160501100307 5 48 24 5

163 Edon Islam Sallahu 170501100064

164 Edona Qamil Memeti 170501100393 5 55 27.5 5

165 Edonis Behxhet Hetemi 170501100007

166 Edonisa Avdi Shala 170501100349 5 36 18 5

167 Egzon Adem Berisha 150501110234

168 Egzon Ejup Maksuti 170501100368 5 16 8 5

169 Egzon Enver Sadriu 170501100017

170 Egzon Hysni Grajçevci 160501100375 5 20 10 5

171 Egzon Imer Kastrati 170501100002 5 36 18 5

172 Egzon Isuf Rexhaj 170501100161

173 Egzon Tefik Metushi 160501100324 5 25 12.5 5

174 Egzona Sefer Imeraj 160501100461

175 Egzona Xhevdet Bajramaliu 170501100280 5 10 5 5

176 Ekrem Nazif Jetullahi 150855 5 10 5 5

177 Elida Rrustem Behrami 170501100001

178 Elina Naim Jerliu 149209 8 145 72.5 8

179 Elis Ardijan Hakaj 170501100251 5 0 0 5

180 Elitë Enver Kadriu 170501100104
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179 Elis Ardijan Hakaj 170501100251 5 0 0 5

180 Elitë Enver Kadriu 170501100104

181 Elmadina Sabit Sfarça 170501100244

182 Elmedina Hysni Jashari 170501100125 5 60 30 5 x

183 Elsa Sadri Sylejmani 170501100192 5 18 9 5

184 Eltina Bedri Shatri 170501100044 10 198 99 10 x

185 Elvedin Qamil Dermala 170501100129

186 Elvira Fadil Thaqi 170501100374 5 22 11 5

187 Emina Xhevat Islami 160501100081

188 Enis Skender Jashari 170501100119 5 37 18.5 5

189 Enkela Veton Vitija 170501100009 5 84 42 5 x

190 Ensar Besim Ramadani 170501100207 5 0 0 5

191 Erenis Florim Stublla 160501100275 5 15 7.5 5

192 Erëza Fahri Pllana 170501100088

193 Erëza Fatmir Xhata 170501100408 5 35 17.5 5

194 Erion Bekim Kryeziu 170501100027 5 10 5 5

195 Erion Haki Nalli 170501100365

196 Erisa Ilber Krasniqi 170501100322

197 Erlind Fehmi Krasniqi 170501100390

198 Erlinda Enver Zymeri 170501100036 5 65 32.5 5

199 Ermal Shyqeri Gashi 170501100328

200 Ermira Avni Krasniqi 170501100060 5 30 15 5

201 Erona Shemsi Kamerolli 170501100348 5 3 1.5 5

202 Erza Ferat Hajdari 170501100364

203 Etnik Qazim Hakaj 170501100106 5 13 6.5 5

204 Eugen Lulzim Gashi 170501100305 5 15 7.5 5

205 Fahri Muhamet Kastrati 170501100071 5 0 0 5

206 Fatbardhë Kadri Veliu 170501100200

207 Fatjon Kastriot Malaj 170501100397

208 Fatjona Ilmi Rrahmani 170501100210 5 12 6 5

209 Fatjonë Qemajl Shurdhaj 170501100287 5 51 25.5 5

210 Fatlum Hivzi Ejupi 170501100346

211 Fatlum Mehmet Rama 160501100091 5 5 2.5 5

212 Fatos Hysen Kryeziu 170501100257

213 Fëllënza Mehmet Ramadani 150501110301

214 Ferat Behar Spahija 170501100196

3



215 Festim Ajet Ahmeti 170501100345

216 Festina Sabit Smajli 170501100056 8 147 73.5 8

217 Fidaim Ilmi Thaqi 160501100493 5 5 2.5 5

218 Fidan Bekim Marmullakaj 160501100027 5 18 9 5

219 Fisnik Lulzim Mehmeti 170501100084 5 0 0 5

220 Fitim Bashkim Bajraktari 170501100290 5 57 28.5 5

221 Fitim Mehdi Ahmeti 170501100149 5 55 27.5 5

222 Fitore Imer Karpuzi 170501100239 5 20 10 5

223 Fitore Muhamet Feta 170501100111

224 Fitore Njazi Paloja 170501100281 5 0 0 5

225 Fitore Xhavit Zogaj 170501100260 5 21 10.5 5

226 Fjolla Kadri Balaj 170501100387 5 13 6.5 5

227 Flaka Faton Rrustemi 170501100021

228 Flamur Selver Useni 170501100294 7 132 66 7

229 Florenta Haki Hyseni 140501110228 5 5 2.5 5

230 Florentina Vehbi Pllana 170501100372 5 0 0 5

231 Ganimete Raif Ahmeti 150501110323

232 Gent Avni Havolli 170501100124 5 5 2.5 5

233 Gentiana Gani Ymeri 170501100101 5 45 22.5 5

234 Gentiana Halit Zhigolli 170501100011

235 Gentrit Bahri Hyseni 170501100062

236 Gezime Bali Kajtazi 170501100107 5 67 33.5 5 x

237 Granit Qazim Haliti 170501100326

238 Granit Xhevat Bahtiri 160501100185

239 Gresa Izet Lokaj 170501100236 5 0 0 5 x

240 Gresa Osman Osmanaj 170501100228 5 0 0 5

241 Gurakuq Muhamet Lokaj 160501100509 5 22 11 5

242 Gurmal Isa Alija 160501100111 5 27 13.5 5 x

243 Halil Faik Gashi 170501100292

244 Herolind Mexhit Miftari 160501100303

245 Idriz Naim Basha 170501100331 5 0 0 5

246 Ilirida Bekim Behrami 170501100269

247 Ilirida Hysen Krasniqi 170501100043 5 37 18.5 5 x

248 Jehona Sokol Beqiri 170501100016

249 Jehona Veli Hetemaj 170501100040 5 91 45.5 5 x

250 Jetmir Ilaz Cakolli 160501100117

251 Jeton Halil Prenku 160501100370 5 33 16.5 5

252 Kaltrin Muharrem Fejzullahu 160501100086 5 0 0 5

253 Kaltrina Ismajl Beqiri 170501100234

254 Kaltrina Rrustem Hyseni 170501100243
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253 Kaltrina Ismajl Beqiri 170501100234

254 Kaltrina Rrustem Hyseni 170501100243

255 Kastriot AbdurrahmanRaqi 170501100156 5 3 1.5 5

256 Kenan Nazmi Abazi 170501100304 5 0 0 5

257 Kosovare Emin Pajaziti 170501100203

258 Kosovare Hajzer Hajzeri 170501100396 5 85 42.5 5

259 Kosovare Ruzhdi Pronaj 160501100361

260 Kreshnik Faik Halili 170501100219 5 38 19 5

261 Kujtim Nazmi Rexha 170501100227 7 134 67 7

262 Kushtrim Naser Kamberi 170501100079

263 Kushtrim Ramë Veseli 170501100409 5 13 6.5 5

264 Kushtrim Rrahim Halimi 170501100046 5 48 24 5

265 Laura Esat Ibrahimi 170501100022

266 Laurent Bashkim Zejnullahu 170501100139 5 66 33 5 x

267 Laureta Avni Ahmetxhekaj 170501100253

268 Lavdije Rrahim Verbovci 160501100465

269 Lavdim Rexhep Mehaj 170501100284 6 117 58.5 6

270 Leart Gani Berisha 170501100205

271 Leart Shumzim Bujupi 170501100172 5 37 18.5 5

272 Leonitë Azem Demaku 170501100199

273 Leonora Ismet Mehmeti 170501100102 5 26 13 5

274 Leonora Muhamet Statovci 150501110202

275 Leonora Naser Elshani 149857

276 Leonora Selim Rexha 160501100084 5 35 17.5 5

277 Leotrim Halil Fazliu 170501100037

278 Leotrim Remzi Hamiti 160501100379 5 82 41 5

279 Leutrim Naim Morina 170501100135

280 Leutrim Sadri Krenzi 170501100237

281 Lindi Naser Emra 160501100112 5 38 19 5 x

282 Lindrita Abaz Krasniqi 170501100313 5 25 12.5 5 x

283 Liridon Naser Sylaj 170501100082 5 25 12.5 5

284 Liridona Fazli Hasani 170501100388

285 Lirigzon Qerkin Smakaj 170501100291

286 Lirije Ahmet Hajrizaj 170501100242

287 Lirije Avni Mazreku 170501100051 6 104 52 6

288 Lirije Shabedin Luma 170501100266 5 10 5 5
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289 Lirilinda Fatmir Islami 170501100057 5 86 43 5

290 Lirim Beqir Ademi 170501100033 5 8 4 5

291 Lirim Besim Kallaba 170501100184 8 145 72.5 8

292 Lirim Hud Kryeziu 160501100229 5 5 2.5 5

293 Lirim Sylejman Latifi 170501100263

294 Lirjeta Aziz Ymeri 170501100098 7 128 64 7

295 Liron Fadil Azemi 170501100343

296 Lordan Avni Ahmetxhekaj 160501100028 5 42 21 5

297 Loreta Nikë Prenka 170501100248

298 Lorik Fahredin Sopi 170501100130 7 103 51.5 6 x

299 Luan Bajram Shala 170501100379 5 0 0 5

300 Luan Shkelzen Haradinaj 170501100406

301 Maida Jusuf Elezi 170501100018 5 0 0 5

302 Majlinda Shaban Hyseni 170501100063

303 Malsore Musli Hyseni 170501100175 5 13 6.5 5

304 Malsore Naser Rexhepi 170501100049 5 18 9 5

305 Malsore Shaban Kastrati 170501100137 5 8 4 5

306 Malsore Xhafer Shala 170501100123 5 27 13.5 5 x

307 Marash Ndrecë Krasniqi 100501110298 5 10 5 5

308 Marigona Zenë Smakiqi 160501100420 5 20 10 5

309 Marijana Marjan Dedaj 170501100300 5 43 21.5 5

310 Medina Ekrem Sadriu 170501100321

311 Medina Habib Ibishi 170501100048

312 Mehdi Mehdi Hoxha 170501100073 5 10 5 5

313 Mehmet Fehmi Aliu 160501100146 5 12 6 5

314 Melina Ramadan Hajdini 170501100338 5 0 0 5

315 Mergim Agim Ademi 170501100061

316 Mergime Qazim Robaj 160501100221 5 3 1.5 5

317 Meriton Sabri Humolli 160501100182 5 19 9.5 5

318 Metije Bejadin Ibrahimi 170501100255 5 89 44.5 5 x

319 Milaim Afrim Nuredini 160501100207 5 38 19 5

320 Mimoza Agim Bahtiri 170501100295 7 132 66 7

321 Mirlinda Aziz Bytyqi 170501100221 5 19 9.5 5

322 Mirlindë Milazim Sadiku 170501100176 5 51 25.5 5

323 Muhamed Mursel Murseli 160501100498

324 Muhamet Imer Mavriqi 170501100066 5 0 0 5

325 Muhamet Murtez Jashari 170501100246 5 0 0 5

326 Nazmije Hamdi Zejnullahu 160501100265

327 Nderim Muharem Kastrati 170501100223

328 Nexhibe Feti Beluli 170501100077
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327 Nderim Muharem Kastrati 170501100223

328 Nexhibe Feti Beluli 170501100077

329 Njomza Nehat Dvorani 170501100258 5 23 11.5 5

330 Ojdina Perparim Cakolli 170501100132 9 175 87.5 9

331 Përparim Afrim Ismaili 160501100368 5 26 13 5

332 Petrit Shefki Pervetica 170501100375 5 15 7.5 5

333 Pranvera Shemsi Kamerolli 170501100347 5 36 18 5

334 Premtim Nazmi Gashi 170501100169

335 Premtim Ukë Bilalli 170501100402 5 10 5 5

336 Premtona Fadil Kastrati 170501100182

337 Qendresa Ahmet Hasani 170501100198 5 45 22.5 5

338 Qëndresa Alush Amrushi 170501100197 5 80 40 5

339 Qendresë Nazim Klinaku 160501100226 5 0 0 5

340 Qëndrim Jahir Llumnica 170501100150

341 Ramadan Abas Loshaj 170501100131 5 0 0 5

342 Rambuj Tafil Shijaku 170501100216 5 23 11.5 5

343 Rejlonda Nexhat Pllana 170501100087

344 Rinor Afrim Sogojeva 170501100096

345 Rinor Vehbi Pllana 170501100373 5 53 26.5 5

346 Rita Halit Kika 170501100142 5 0 0 5

347 Rona Osmon Ukaj 140501110382 5 57 28.5 5

348 Rrita Visar Rexhepi 170501100361

349 Rron Mehmet Zhushi 170501100330

350 Rron Ragip Zogiani 170501100070

351 Sahit Rexhep Krasniqi 170501100140

352 Samir Kadrush Morina 170501100042 5 21 10.5 5

353 Samir Nazmi Sheqiri 150501110152 7 126 63 7

354 Saniha Sait Dilji 170501100019 5 3 1.5 5

355 Saranda Bislim Azemi 170501100250 5 27 13.5 5

356 Sazan Fatmir Haxhija 160501100002 5 29 14.5 5

357 Sead Mehmet Krasniqi 170501100301

358 Seladin Fatmir Sejdiu 170501100283 8 122 61 7 x

359 Shahize Bashkim Latifi 170501100380 7 125 62.5 7

360 Sherife Sinan Ajeti 170501100238 5 36 18 5

361 Shkelzen Shefqet Beqiri 160501100010 5 48 24 5

362 Shpat Rami Hulaj 170501100138
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363 Shpend Sheqir Haxhiu 170501100265 Konsultime

364 Shpëtim Faruk Halili 170501100188

365 Shpetim Sheqir Haxhiu 170501100050 Konsultime

366 Shqipdon Xhemajl Hertica 170501100115 5 40 20 5

367 Shqiponja Rrahman Sejdiu 170501100006

368 Sonora Bardhok Noshi 170501100399

369 Sulltan Murtez Dajaku 170501100025

370 Suzana Avdyl Kastrati 170501100340

371 Tahire Rifat Bytyçi 170501100259 5 66 33 5

372 Taulant Xhavit Gajraku 170501100215 5 10 5 5

373 Thesar Ismet Llolluni 170501100181 5 0 0 5

374 Trim Lulzim Bunjaku 170501100029 8 146 73 8

375 Uran Muhsin Hoti 170501100067 5 73 36.5 5

376 Urim Nazmi Shasivari 170501100072

377 Valbona Veli Hetemaj 170501100217

378 Valdet Xhevdet Begolli 170501100325 5 45 22.5 5

379 Valdrin Milazim Avdijaj 170501100213 8 150 75 8

380 Valentina Mustafë Mrasori 160501100438

381 Valentina Skender Bajrami 150501110162 5 10 5 5 x

382 Valerina Rrahman Dobratiqi 170501100329

383 Valmir Nazmi Arifi 170501100224

384 Valmir Rexhep Osmanaj 170501100155 5 25 12.5 5

385 Valon Islam Gashi 170501100030 5 6 3 5

386 Valon Vesel Morina 170501100053 5 0 0 5

387 Valton Bedri Mazreku 170501100231

388 Valton Musli Maliqi 170501100252 5 13 6.5 5

389 Valzon Hajdin Islami 170501100341 5 20 10 5

390 Vanesa Zymer Kurti 170501100296 5 97 48.5 5

391 Venera Naim Bajrami 170501100344 5 5 2.5 5

392 Vesa Fatmir Kelmendi 170501100116

393 Vesa Fitim Neziri 170501100038 5 66 33 5

394 Veton Adem Bulliqi 150501110298

395 Vjosa Avdulla Osmanaj 170501100190 5 63 31.5 5 x

396 Vjosa Naim Bytyqi 170501100204

397 Vlorë Ramadan Sadiku 170501100201 5 0 0 5 x

398 Xhemile Haki Olluri 170501100230 5 41 20.5 5

399 Xheneta Afrim Syla 170501100334

400 Yll Besim Murturi 170501100143

401 Zamire Haki Olluri 160501100487 5 88 44 5

402 Zana Abdyl Latifi 170501100108
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401 Zamire Haki Olluri 160501100487 5 88 44 5

402 Zana Abdyl Latifi 170501100108

403 Mirjeta Zymeri 160501100479 5 0 0 5 Kopjim
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Rezultatet  e TESTIT 1 dhe 2

Profesori: Prof. Dr. Avdullah Hoti

Data e mbajtjes: 27.04.2018 (Testi 1) dhe 01.06.2018 (testi 2)

Nr. Emri Mbiemri ID Nota Finale Pike Nota Pike Nota Punimi

1 Adon Sylejmani 170501100363

2 Agnesa Bajgora 160501100456 18 5

3 Agron Vehapi 170501100404

4 Albert Surkishi 160501100405

5 Albin Thaçi 170501100403 0 5

6 Albina Morina 170501100202 0 5

7 Albiona Zekaj 170501100168 28 5 x

8 Albiona Kajtazi 170501100299 15 5

9 Altin Kastrati 170501100158 16 5

10 Amire Jashanica 170501100323

11 Amire Bellagoshi 170501100232 30 5 53 6 X

12 Amrika Abazi 170501100342 10 88 9 80 9 X

13 Anisa Rexhaj 170501100094 X

14 Anita Pergjegjaj 170501100112

15 Anton Quni 160501100404

16 Arbenita Hodolli 140501120022

17 Arbenita Brahimi 160501100143

18 Arber Salihu 170501100413

19 Arber Morina 170501100282

20 Arber Krasniqi 170501100369 X

21 Arbër Hoti 160501100440

22 Arbër Mustafa 170501100133

23 Arbëreshë Boshnjaku 170501100055 64 7 X

24 Arbëri Havolli 170501100105

25 Arberie Hoti 160501100173

26 Arbnor Isufi 170501100045

27 Arbnor Jusufi 170501100235

28 Arbnor Elshani 170501100389

29 Arbnora Bytyqi 170501100164 29 5 X

30 Arbresha Osmani 170501100191

31 Ardian Rexhaj 170501100268 20 5 0 5

32 Ardian Vitia 170501100080 64 7

Testi 1 Testi 2
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31 Ardian Rexhaj 170501100268 20 5 0 5

32 Ardian Vitia 170501100080 64 7

33 Ardit Zeqiri 170501100405 15 5

34 Ardit Krasniqi 170501100277 15 5

35 Ardita Salihu 160501100139

36 Ardonita Krasniqi 160501100237

37 Argenita Zekaj 170501100241 X

38 Argjend Mazreku 170501100208 6 54 6 52 6

39 Argjent Velija 170501100178 36 5 27 5

40 Argjent Zahiti 170501100362 26 5 27 5

41 Arian Berisha 170501100324 20 5

42 Arianit Hadja 170501100359

43 Arianit Pacolli 170501100089

44 Arianit Bytyqi 170501100134

45 Arianit Bajraktari 170501100159

46 Arianitë Kryeziu 160501100451

47 Arife Limani 160501100157

48 Arijan Elshani 170501100008 31 5

49 Arijana Musa 170501100332 X

50 Arijanit Kastrati 170501100059 7 65 7 51 6

51 Ariona Krasniqi 170501100090 X

52 Arionita Muja 170501100193 39 5 22 5 X

53 Arizona Feta 170501100100 31 5

54 Arjanita Gashi 170501100195

55 Arjeta Merlaku 160501100444

56 Arjeta Musliu 170501100310

57 Arjetë Lahu 170501100309 17 5

58 Arlind Thaqi 170501100279

59 Arlind Breznica 170501100113

60 Arlinda Aliu 170501100317 55 6

61 Arlinda Hoti 170501100222 55 6

62 Arlinda Bajraj 170501100226 25 5 23 5 X

63 Arlinda Hajdini 170501100306 X

64 Arlindë Hyseni 170501100120 10 90 10 97 10 X

65 Armend Loshaj 150501120073

66 Armend Grajqevci 160501100292
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67 Armenisa Selmani 170501100352

68 Arnesa Hasanaj 170501100271 10 90 10 92 10 X

69 Arta Kadriu 170501100103 5 50 6 43 5

70 Artan Susuri 170501100378 26 5

71 Artin Zejnullahu 170501100152

72 Artin Berisha 160501100175

73 Artiola Shala 170501100092 50 6

74 Arton Gashi 160501100049

75 Atdhe Asllani 170501100153

76 Aulona Doberdolani 170501100127 6 5

77 Aulona Osmani 170501100187 7 60 7 53 6

78 Auron Hamiti 170501100068

79 Auron Destani 170501100314 9 74 8 77 8 X

80 Aurora Destani 170501100315 9 80 9 63 7 X

81 Bahrie Babiqi 170501100273

82 Bajram Rashiti 170501100170 13 5

83 Bardh Zullufi 160501100164

84 Bardha Rexha 170501100078 10 80 9 90 10 X

85 Behar Sadriu 170501100293 9 65 7 74 8 X

86 Besart Morina 170501100047 5 25 5 62 7 X

87 Besartë Veliu 170501100308

88 Besion Beqaj 160501100118

89 Besjana Krasniqi 170501100189 0 5

90 Besnik Avdyli 160501100499

91 Besnik Islami 170501100166 37 5 38 5

92 Bislim Ademi 170501100220 15 5

93 Bledar Shabani 170501100285

94 Bledion Gashi 170501100320 35 5 38 5

95 Bledon Mazreku 170501100303 16 5

96 Blenera Karpuzi 170501100179 40 5 56 6

97 Bleonë Lekaj 170501100412 29 5 21 5 X

98 Blerina Olluri 170501100229 30 5 60 7

99 Blerina Tahiraj 170501100075

100 Blerina Fejzullahu 170501100110 X

101 Blerina Gërbeshi 170501100151

102 Blerina Gërbeshi 170501100185 10 75 8 83 9 X

103 Blerina Kaçiu 170501100278

104 Bleron Bajrami 170501100333 3 5

105 Bleron Ademi 160501100100

106 Blerona Uka 160501100434
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105 Bleron Ademi 160501100100

106 Blerona Uka 160501100434

107 Blerta Malota 170501100020 8 50 6 77 8 X

108 Blerta Potoku 170501100163 10 97 10 78 8 X

109 Blerta Dedaj 170501100337 23 5

110 Blerton Mazreku 170501100003 44 5

111 Blerton Hamza 170501100076 13 5 12 5

112 Brunita Krasniqi 160501100516

113 Bujar Haziri 170501100370

114 Bukurjeta Hasani 170501100165 X

115 Burbuqe Sahiti 170501100086 27 5

116 Burim Monolli 160501100160

117 Çendrim Idrizi 170501100010

118 Çlirim Dreshaj 170501100012 9 88 9 78 8

119 Çlirim Bajraktari 170501100026 13 5

120 Çlirim Limani 170501100032

121 Çlirim Gashi 170501100157 7 5 6 5

122 Çlirim Hyseni 170501100162 30 5

123 Çlirim Softolli 170501100312

124 Dafina Hakiqi 170501100391 13 5

125 Dafina Bylykbashi 170501100013 13 5

126 Dafina Ajdini 170501100386

127 Dafinë Krasniqi 170501100351 7 52 6 56 6 X

128 Dalinë Batatina 170501100005 13 5

129 Dardan Duraku 170501100355 25 5

130 Dardan Shaqiri 170501100136 6 54 6 50 6

131 Diamant Rrustolli 160501100283

132 Diamant Borovci 170501100058 10 5

133 Diana Ibishi 170501100270 8 75 8 50 6 X

134 Diar Deliu 160501100169

135 Diellëza Cërnavërna 170501100214

136 Diellza Berisha 150501110200

137 Diellza Muqkurtaj 160501100140

138 Diellza Kryeziu 160501100483

139 Diellzë Plakaj 170501100173

140 Djellza Millaku 170501100180 8 71 8 51 6 X
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141 Donart Bashota 170501100353 25 5 10 5

142 Donat Rama 170501100114 10 5

143 Donat Gashi 170501100350

144 Donika Berisha 170501100307

145 Donika Bublica 170501100316 3 5

146 Donika Aliu 170501100126 20 5 X

147 Donika Bytyçi 170501100194

148 Donisë Zulfaj 170501100074

149 Doniza Maliqi 170501100081 10 98 10 88 9 X

150 Donjeta Dashi 160501100392

151 Donjeta Beselica 160501100446

152 Donjeta Ymeri 170501100099 46 5 37 5

153 Donjeta Gashi 170501100274

154 Dorentinë Tahiri 170501100212 X

155 Doresë Gërguri 170501100093

156 Dorina Purova 160501100269

157 Doruntina Hakiqi 170501100395 27 5

158 Drilon Hajdari 170501100367 7 5 19 5

159 Drilon Mëziu 170501100384

160 Driton Aliu 170501100147 5 5

161 Durim Berisha 170501100256 40 5 50 6 X

162 Edinë Shahini 170501100015

163 Edita Jashari 170501100014

164 Edita Gashi 170501100167 0 5

165 Edita Kallaba 170501100264 9 60 7 86 9 X

166 Edolind Durmishi 160501100307

167 Edon Sallahu 170501100064 20 5

168 Edona Memeti 170501100393 44 5

169 Edonis Hetemi 170501100007 6 53 6 57 6

170 Edonisa Shala 170501100349 22 5 20 5

171 Egzon Grajçevci 160501100375

172 Egzon Berisha 160501100421

173 Egzon Maksuti 170501100368 12 5 35 5

174 Egzon Berisha 150501110234

175 Egzon Durguti 160501100071

176 Egzon Kastrati 170501100002 26 5 12 5

177 Egzon Sadriu 170501100017 10 83 9 80 9 X

178 Egzon Kelmendi 170501100118

179 Egzon Rexhaj 170501100161

180 Egzon Haziri 170501100411
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179 Egzon Rexhaj 170501100161

180 Egzon Haziri 170501100411

181 Egzona Imeraj 160501100461

182 Egzona Bajramaliu 170501100280 13 5

183 Egzone Smakiqi 160501100323

184 Elida Behrami 170501100001 6 50 6 53 6

185 Elis Hakaj 170501100251 10 5

186 Elitë Kadriu 170501100104 9 77 8 70 8 X

187 Elmadina Sfarça 170501100244 8 74 8 52 6 X

188 Elmedina Jashari 170501100125 X

189 Elsa Berisha 170501100034 5 5 X

190 Elsa Sylejmani 170501100192

191 Eltina Shatri 170501100044 X

192 Elvedin Dermala 170501100129 8 60 7 61 7 X

193 Elvira Thaqi 170501100374

194 Emina Islami 160501100081

195 Emir Morina 160501100409

196 Endrit Gashi 170501100028 0 5

197 Endrita Ferati 170501100245

198 Enis Jashari 170501100119 37 5 3 5

199 Enkela Vitija 170501100009 52 6 X

200 Ensar Ramadani 170501100207 7 5

201 Eralda Durmishi 170501100218

202 Erduan Rexhepi 140501120253

203 Erëza Xhata 170501100408 30 5

204 Erëza Pllana 170501100088 6 56 6 50 6

205 Erion Nalli 170501100365 8 70 8 73 8

206 Erion Kryeziu 170501100027 0 5

207 Erisa Krasniqi 170501100322

208 Erlind Krasniqi 170501100390 39 5

209 Erlinda Zymeri 170501100036

210 Ermal Gashi 170501100328 9 93 10 75 8

211 Ermira Krasniqi 170501100060 30 5

212 Erona Kamerolli 170501100348 3 5

213 Erza Hajdari 170501100364 8 74 8 73 8

214 Etnik Hakaj 170501100106 13 5
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215 Eugen Gashi 170501100305

216 Fahri Kastrati 170501100071

217 Fatbardhë Veliu 170501100200 5 40 5 56 6 X

218 Fatjon Malaj 170501100397

219 Fatjona Rrahmani 170501100210 13 5

220 Fatjonë Shurdhaj 170501100287 27 5 18 5

221 Fatlum Rama 160501100091

222 Fatlum Ejupi 170501100346 2 5

223 Fatos Kryeziu 170501100257 10 91 10 88 9 X

224 Fatos Devetaku 170501100311

225 Ferat Spahija 170501100196

226 Festim Mustafa 160501100192

227 Festim Rexhepi 160501100333

228 Festim Ahmeti 170501100345 7 50 6 60 7

229 Festina Smajli 170501100056

230 Fidan Marmullakaj 160501100027

231 Fisnik Mehmeti 170501100084

232 Fitim Ahmeti 170501100149

233 Fitim Bajraktari 170501100290 38 5 45 5

234 Fitore Zogaj 170501100260 0 5 7 5

235 Fitore Feta 170501100111 9 92 10 73 8

236 Fitore Karpuzi 170501100239 0 5

237 Fitore Paloja 170501100281 7 5

238 Fjolla Balaj 170501100387

239 Flaka Rrustemi 170501100021 10 78 9 77 8 X

240 Flakë Ajvazi 160501100270 25 5

241 Flamur Useni 170501100294 22 5 36 5

242 Flamur Durmishi 170501100371 15 5 47 5

243 Florenta Hyseni 140501110228

244 Florentina Pllana 170501100372

245 Fron Hasani 170501100091 50 6

246 Gegë Krasniqi 150501110237

247 Gent Havolli 170501100124

248 Gentian Maxhuni 170501100146

249 Gentiana Zhigolli 170501100011 10 100 10 100 10 X

250 Gentiana Ymeri 170501100101 57 6 38 5

251 Gentrit Hyseni 170501100062 9 62 7 72 8 X

252 Getoar Pireva 170501100095

253 Getoar Pajaziti 170501100240

254 Gezime Kajtazi 170501100107 7 50 6 50 6 X
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253 Getoar Pajaziti 170501100240

254 Gezime Kajtazi 170501100107 7 50 6 50 6 X

255 Granit Bahtiri 160501100185

256 Granit Ymeri 170501100065

257 Granit Haliti 170501100326

258 Gresa Osmanaj 170501100228 12 5

259 Gresa Lokaj 170501100236 X

260 Gurakuq Lokaj 160501100509

261 Gurmal Alija 160501100111 25 5 41 5 X

262 Halil Gashi 170501100292 18 5

263 Halit Hoti 170501100400

264 Herolind Miftari 160501100303

265 Idriz Basha 170501100331

266 Ilirida Krasniqi 170501100043 X

267 Ilirida Behrami 170501100269 5 50 6 35 5

268 Ilirjan Sylisufi 170501100382 21 5

269 Islam Krasniqi 170501100288

270 Jehona Drevinja 170501100004

271 Jehona Beqiri 170501100016 10 100 10 93 10 X

272 Jehona Ajeti 170501100035

273 Jehona Hetemaj 170501100040 32 5 40 5 X

274 Jetëlira Mustafa 170501100109

275 Jetmir Cakolli 160501100117

276 Jetmira Pajaziti 170501100117

277 Kaltrina Beqiri 170501100234 8 65 7 73 8

278 Kaltrina Dauti 170501100225 18 5

279 Kaltrina Hyseni 170501100243 8 52 6 63 7 X

280 Kastriot Raqi 170501100156

281 Kenan Abazi 170501100304 6 5

282 Kosovare Pronaj 160501100361

283 Kosovare Pajaziti 170501100203 9 100 10 72 8 X

284 Kosovare Tupalla 170501100297

285 Kosovare Hajzeri 170501100396 3 5

286 Krenar Ropica 170501100261

287 Kreshnik Halili 170501100219 11 5

288 Kujtim Rexha 170501100227 28 5
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289 Kushtrim Halimi 170501100046 14 5

290 Kushtrim Kamberi 170501100079

291 Kushtrim Veseli 170501100409 5 5

292 Labinot Limani 170501100398

293 Laura Ibrahimi 170501100022 9 98 10 64 7

294 Laurent Zejnullahu 170501100139 20 5 X

295 Laureta Ahmetxhekaj 170501100253 10 75 8 91 10 X

296 Lavdim Pollomi 160501100490

297 Lavdim Sadiku 170501100392

298 Lavdim Mehaj 170501100284

299 Lavdim Gashi 170501100385 34 5

300 Leart Bujupi 170501100172 10 5

301 Leart Berisha 170501100205 8 60 7 70 8

302 Leonitë Demaku 170501100199 8 50 6 85 9

303 Leonora Mehmeti 170501100102 14 5 9 5

304 Leonora Statovci 150501110202

305 Leonora Rexha 160501100084

306 Leotrim Hamiti 160501100379

307 Leotrim Fazliu 170501100037 8 50 6 82 9

308 Leutrim Morina 170501100135

309 Leutrim Krenzi 170501100237

310 Leutrim Krasniqi 170501100410

311 Lindi Emra 160501100112 36 5 23 5 X

312 Lindrita Krasniqi 170501100313 15 5 12 5 X

313 Liridon Rrahmani 160501100042

314 Liridon Sahitaj 170501100031

315 Liridon Sylaj 170501100082 0 5

316 Liridona Hasani 170501100388 0 5

317 Lirigzon Smakaj 170501100291 10 98 10 100 10 X

318 Lirije Mazreku 170501100051 19 5

319 Lirije Hajrizaj 170501100242 10 60 7 90 10 X

320 Lirije Luma 170501100266 22 5

321 Lirilinda Islami 170501100057 32 5 33 5

322 Lirim Ademi 170501100033

323 Lirim Kallaba 170501100184 13 5

324 Lirim Latifi 170501100263

325 Lirjeta Ymeri 170501100098 30 5

326 Liron Azemi 170501100343

327 Liron Shala 160501100447

328 Lirona Visoka 170501100302
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327 Liron Shala 160501100447

328 Lirona Visoka 170501100302

329 Lordan Ahmetxhekaj 160501100028

330 Loreta Prenka 170501100248

331 Lorik Sopi 170501100130 37 5 60 7 X

332 Luan Shala 170501100379 22 5

333 Luan Haradinaj 170501100406

334 Luandrit Begu 170501100144

335 Maida Elezi 170501100018 7 5

336 Majlinda Hyseni 170501100063 8 70 8 68 7

337 Majlinda Ahmeti 170501100206

338 Malsore Rexhepi 170501100049 13 5

339 Malsore Shala 170501100123 23 5 X

340 Malsore Kastrati 170501100137

341 Malsore Hyseni 170501100175

342 Marash Krasniqi 100501110298

343 Marigona Mirena 149676

344 Marigona Smakiqi 160501100420

345 Marijana Dedaj 170501100300 21 5

346 Medina Ibishi 170501100048 10 88 9 83 9 X

347 Medina Sadriu 170501100321 7 73 8 50 6

348 Mehdi Hoxha 170501100073

349 Mehmet Aliu 160501100146

350 Melina Hajdini 170501100338 7 5

351 Mergim Ademi 170501100061 8 58 6 63 7 X

352 Mergime Robaj 160501100221

353 Merita Krasniqi 170501100145

354 Meriton Humolli 160501100182

355 Metije Ibrahimi 170501100255 X

356 Mexhid Elshani 170501100272

357 Milaim Nuredini 160501100207

358 Mimoza Bahtiri 170501100295

359 Mirjeta Zymeri 160501100479

360 Mirlinda Bytyqi 170501100221 5 5 11 5

361 Mirlindë Sadiku 170501100176 41 5

362 Muhamed Murseli 160501100498
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363 Muhamet Jashari 170501100246 3 5

364 Muhamet Mavriqi 170501100066 29 5

365 Munib Vuqiterna 170501100177

366 Naim Kajtazi 170501100041

367 Nasir Ahmetaj 150501110343

368 Nazlie Ahmeti 170501100233

369 Nazmije Zejnullahu 160501100265

370 Nderim Krasniqi 160501100198

371 Nderim Kastrati 170501100223 9 72 8 73 8 X

372 Nexhibe Beluli 170501100077 9 66 7 85 9 X

373 Njomza Dvorani 170501100258

374 Ojdina Cakolli 170501100132 0 5 76 8

375 Pellumb Avdiu 160501100383

376 Përparim Ismaili 160501100368

377 Petrit Pervetica 170501100375 4 5

378 Pranvera Kamerolli 170501100347 9 5

379 Premtim Gashi 170501100169 10 70 8 100 10 X

380 Premtim Bilalli 170501100402

381 Premtona Kastrati 170501100182 10 91 10 100 10 X

382 Qendresa Hasani 170501100198

383 Qëndresa Amrushi 170501100197 2 5 22 5

384 Qendresë Klinaku 160501100226

385 Qendrim Gjinovci 170501100154 8 5

386 Qëndrim Llumnica 170501100150 36 5

387 Ramadan Loshaj 170501100131 3 5

388 Ramadan Berisha 170501100148 0 5

389 Rambuj Shijaku 170501100216 40 5

390 Ramë Ibrahimi 160501100034

391 Rejlonda Pllana 170501100087 7 50 6 70 8

392 Rilind Gerbeshi 170501100186

393 Rinor Pllana 170501100373 15 5 20 5

394 Rinor Sogojeva 170501100096 7 5

395 Rita Kika 170501100142

396 Roland Salihu 150501110067

397 Rrita Rexhepi 170501100361

398 Rron Zhushi 170501100330

399 Rron Zogiani 170501100070 10 90 10 91 10 X

400 Sahit Selimi 140501110395

401 Sahit Krasniqi 170501100140 5 5

402 Sahit Hasani 170501100381
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401 Sahit Krasniqi 170501100140 5 5

402 Sahit Hasani 170501100381

403 Sami Babaj 170501100276

404 Samir Morina 170501100042 16 5

405 Saniha Dilji 170501100019 3 5

406 Saranda Azemi 170501100250 0 5 7 5

407 Sazan Haxhija 160501100002

408 Sead Krasniqi 1

409 Seladin Sejdiu 170501100283 25 5 38 5 X

410 Shahize Latifi 170501100380

411 Sherife Ajeti 170501100238 24 5 28 5

412 Shkelzen Beqiri 160501100010

413 Shpetim Haxhiu 170501100050 8 70 8 63 7

414 Shpëtim Halili 170501100188 10 100 10 93 10 X

415 Shqipdon Hertica 170501100115 0 5

416 Shqiponja Sejdiu 170501100006 10 95 10 87 9

417 Shqiponjë Haziraj 170501100275

418 Sonora Noshi 170501100399 7 70 8 50 6

419 Sulltan Dajaku 170501100025 5 5 33 5

420 Taulant Gajraku 170501100215 15 5

421 Taulant Aliu 170501100366

422 Tigron Gashi 170501100383

423 Trim Bunjaku 170501100029

424 Ujkan Makolli 170501100069

425 Uran Hoti 170501100067

426 Urim Shasivari 170501100072 10 93 10 82 9

427 Valbon Musolli 160501100350

428 Valbona Hetemaj 170501100217 9 60 7 84 9 X

429 Valdet Begolli 170501100325 21 5

430 Valdrin Avdijaj 170501100213 21 5

431 Valentina Bajrami 150501110162 10 5 X

432 Valerina Dobratiqi 170501100329 7 62 7 50 6

433 Valmir Osmanaj 170501100155 15 5

434 Valmir Arifi 170501100224 5 5

435 Valmire Bytyqi 160501100073

436 Valon Gashi 170501100030 7 5
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437 Valon Morina 170501100053

438 Valton Mazreku 170501100231 8 60 7 52 6 X

439 Valton Maliqi 170501100252

440 Vanesa Kurti 170501100296 42 5

441 Vegim Dedinca 170501100327

442 Veron Susuri 160501100452

443 Vesa Neziri 170501100038

444 Vesa Kelmendi 170501100116 10 82 9 97 10 X

445 Veton Bulliqi 150501110298

446 Vjosa Osmanaj 170501100190 35 5 33 5 X

447 Vjosa Bytyqi 170501100204

448 Xheneta Syla 170501100334 8 61 7 70 8

449 Yll Murturi 170501100143 10 100 10 80 9 X

450 Yllëza Galica 170501100121 10 100 10 85 9 X

451 Zana Latifi 170501100108 10 100 10 76 8 X

Nuk e kane emrin ne liste

1 Adelina Paqarizi 170501100262 19 5

2 Adelina Hoxha 160501100190 20 5

3 Adhurim Kajtazaj 170501100097 13 5

4 Admir Duraku 170501100211 35 5 X

5 Agnesa Hoxhaj 170501100052 10 90 10 97 10 X

6 Agnesa Vuqiterna 170501100171 34 5 41 5 X

7 Albanita Islami 160501100189 23 5

8 Albina Mjeku 170501100360 30 5

9 Albiona Haxhiu 170501100377 10 5

10 Alfred Smakaj 170501100024 10 90 10 94 10

11 Alma Edipi 170501100254 23 5

12 Altin Syla 170501100083 35 5

13 Arijana Ahmeti 3 5

14 Edina Hajdari 170501100501 13 5

15 Egzona Gashi 29 5

16 Hekuran Ymeri 10 5

17 Shpend Haxhiu 28 5 29 5

18 Suzana Kastrati 170501100340 47 5

19 Tahire Bytyci 170501100259 46 5 54 6

20 Urim Ademi 4 5

21 Venera Bajrami 170501100344 25 5

22 Xhemile Olluri 170501100230 15 5 3 5

23 Zamir Olluri 160501100487 17 5 20 5

24 Alti Balaj 0 5
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23 Zamir Olluri 160501100487 17 5 20 5

24 Alti Balaj 0 5

25 Vlore Sadiku 43 5 X
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